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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Lägenheter till salu i San
Pedro de Alcántara, Costa del Sol

Upptäck Zinnia, ett fräscht och modernt bostadsområde som ligger i det växande
området San Pedro de Alcántara, bara några minuter från Marbella och Puerto Banús.
Detta utmärkta läge erbjuder den perfekta balansen mellan fridfulla omgivningar och
enkel tillgång till den pulserande livsstilen på Costa del Sol.

Zinnia har lägenheter med 2 och 3 sovrum, designade med öppen planlösning,
rymliga interiörer och stora terrasser som sömlöst förbinder inomhus- och
utomhusliv. Lägenheterna på bottenvåningen har privata trädgårdar, medan
takvåningar har vidsträckta solarier, perfekta för att njuta av solen eller njuta av
panoramautsikten.

Hem är färdiga till en hög standard med fullt utrustade kök, luftkonditionering och
aerotermiska system för energieffektivitet. Det gated community inkluderar anlagda
trädgårdar, en gemensam pool, underjordisk parkering och förråd för varje enhet.

Oavsett om det är för personligt bruk eller investeringar, erbjuder Zinnia modern stil,
fantastiska bekvämligheter och ett fantastiskt läge på Costa del Sol.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/zinnia
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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